daciū impudenter consilium omittentibus. Sed multitudine dicebam me literas accepisse a perferentibus, qui non inviti eas mihi dederint: quippe nollebam adversarios quidquam resciscere de custodiis, ne præ metu literas scribere desinerent.

51. Quum ista audivisset multitudo, exasperati gestabant in Jonatham et qui cum eo aderant impetum facere, quasi interfecturi. Atque id sane perfecissent, nisi Galileos quidem furentes cohibussem, Jonathæ vero ejusque collegis dixisset me illis ignorare quæ jam ante gesserint, si modo resipiscere, et profecti in patriam his a quibus missi erant vera referrent de rebus a me administratis. His dictis eos dimittebam, quamvis scirem nihil esse facturos eorum quæ pollicebantur. At multitudo contra eos in iram accendebatur, meque obsecrabant ut ipsis permettente de illis qui talia ausi fuerint penas sumere. Verum ego summopere admitebar, quo eis persuaderem, istis ut parent honinibus: probe enim neveram omnem seditionem bono publico in perniciem cedere. At multitudo immobilis persistabat in sua contra eos iracundia, unoque impetu omnes in domum ferebantur, in qua Jonathas ejusque collegæ diversabantur. Ego vero, quum conspicerem impetum illorum cohiberi non posse, in equum insiliens, jussi multitudinem me sequi ad Soganam usque vicum, a Gabaris vinti stadiis distantem. Atque ejusmodi usus strategem hoc militem prestabam, ut pro belli civilis auctore nequaquam habeat.

52. Postquam autem proprius ad Soganenses accesseram, quum multitudinem stitissem, eosque admonuissem ne ad irascendum et gravissimas penas oculis ferrentur, jubeo centum ætate proiectores et dignitate praestantes se parare, ut qui in Hierosolymitarum urbem profecti essent, et quarelam apud populum habituri adversus eos qui in regione seditionem moverent: illisque dicebam, « si contigerit eos « flecti oratione vestra, a communi Hierosolymorum effla- « gitate ut literas ad me dent, jubentes meinet in Galilæa « manere, et Jonatham ejusque collegas inde discedere. • Quum ista illis suggestisset mandassermque, illique statim se ad profectionem instruxissent, terlio post habitam coniacionem die eos in legationem misi, unaque cum eis milites quingentos. Etiam amicis Samariæ scripsi, darent operam ut legati per eorum agrum tuto iter facerent: tum enim Romanorum in potestate erat Samaria; et omnino necesse erat volentibus celeriter Hierosolyma proficiunt per eam transire: sic enim tribus diebus e Galilæa Hierosolyma pervenitur. Praeterea ipse legatos deduxi ad fines usque Galilææ, custodes qui viis praeescent constituens, ne quis facile legatos discessisse resisceret. Quumque ista perficisset, apud Japha morabar.